8 495 150-14-67 Mocksa
Sky-Group 8 800 500-41-28 moPo
[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE Exenresxo ¢ 9:00 no 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUN Mup», Kopryc 30

CoopmukK 3aka30B caMoxogHbIH TOR r/m 300 Kr 4 m
GOPZ403 (TpexpaMOYHBIN)


https://skyg.ru/

581 568 pyo.

B Hanuuunu

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTukun

['py30nm0gbeMHOCTE, KT

Aprukyn: 1006235

300



BricoTa mogbremMa, MM

T'aGapuTh, MM

IIBuraTens nombeMa, KBT

[BuraTens nepeaBuxkenus, KBt

Pasmep 3apHUX KOMMec, MM

[TnaTdopma, MM

Pasmep mepegHux Konec, MM

AkkymymnsaTop, B/Ag

Konecuas 6a3a

3apsgpmHoe ycTpoicTBo, B/A
[TpeononeBaeMbll YKIOH

CKOpPOCTh IBUXKEHUS NIPY ONYIIEeHHOU MayTe, KM/4ac
CKOpOCTb ABUKEHUS IIPU MOJHSATON MadTe, KM/4ac
MakcuMasnbHas padodasi BEICOTa, M

CKOpPOCTS (CITyCK/TIOIBEM), CEK

Knupesc, mm

Bpenp

Popguna Gpenpma

CrpaHa Ipou3BOACTBA

4000
1530x700x1820
1,5

0,5
250x80
950x640
150
2x12/120
1240
24/15
1.5-3°
4.0

1.1

6

20 /22
50

TOR
Poccus
Kurtan



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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